Liquidación de pago de doña Eliana Salazar Cadenas del mes 0ctubre 2019.
Liquidación de pago de don Genaro Cortez Cruz del mes noviembre 2019.
certificado de Registro social de Hogares N" i.1160962 a nombre de Genaro cortez
Cruz.

1.- Cancélese a Carlos Casto Varas (Farmacia Buin), RUT
N'8.868.810-4, la suma de $87.050.- (ochenta y siete mil cincuenta pesos), para la compra
de paquetes de medicamentos, beneficio solicitado por don Genaro cortá óruz, cédula de
Identidad N" 4.37 8.27 2-K, con domicilio en pasaje El Lingue N.0382 población lorge
Washington, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario ZLS.Z4.01,.OOZ